MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 014/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  Substituta FABRÍCIA  BARBOSA  DE
OLIVEIRA, com serventia na Promotoria de Justiça de Santa Cruz do Piauí e
respondendo,  cumulativamente,  pela  5ª  Promotoria  de  Picos,  para,  sem
prejuízo das funções anteriormente assumidas, assegurar a continuidade dos
serviços da 4ª Promotoria de Justiça de Picos, nos termos do art. 12, inciso
XIV, alínea f, da Lei Complementar nº 12/93, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça